
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

 

 

NZ.261.109.2023 Kraków, 07.07.2023 r. 

SIMPLE S.A. 

ul. Bronisława Czecha 49/51 

04-555 Warszawa 

Dotyczy:  Dostawa i wdrożenie systemu finansowo-księgowego ERP w ZDMK - numer 

sprawy: 6/V/2023. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1, tj.:  

SIMPLE S.A. 

ul. Bronisława Czecha 49/51 

04-555 Warszawa 

Cena brutto: 793 161,00 złotych, w tym: 

a) za wykonanie Etapu Pierwszego: 230 000,00 zł złotych brutto, w tym: 

− analiza przedwdrożeniowa: 140 000,00 zł złotych brutto, 

− dostawa licencji: 90 000,00 zł złotych brutto, 

b) za wykonanie Etapu Drugiego: 563 161,00 zł złotych brutto. 

Wymagania dodatkowe: 

Lp. Opis funkcjonalności 
Spełnia  

TAK/NIE 

 Wymagania ogólne dla ERP  

1. 

System posiada wbudowany mechanizm rozszerzania funkcjonalności bez 
konieczności modyfikacji kodu źródłowego aplikacji i struktury bazy danych; 
rozszerzenia te nie wpływają na możliwość instalowania nowych standardowych 
wersji systemu i jego aktualizacji. 

Elementem mechanizmu rozszerzania funkcjonalności, o którym mowa powyżej, 
jest zintegrowane środowisko Visual Basic Script (VBS) lub równoważne, 
umożliwiające rozbudowę aplikacji we własnym zakresie, w tym: 
- uruchamianie skryptów na żądanie użytkownika 
- uruchamianie skryptów przy starcie systemu 
- uruchamianie skryptów po nastąpieniu zdarzeń systemowych 

TAK 

 Finanse i księgowość  

1. Możliwość równoległego księgowania na kontach Księgi Głównej i w 
równoległych Planach Kont - ZPK 

TAK 



 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

2 

 

2. 
Możliwość minimum dwustopniowego  zatwierdzania dekretów księgowych z 
możliwością prezentacji danych w sprawozdaniach z rozróżnieniem i 
uwzględnieniem ich statusu (np. dokument w buforze, dokument zatwierdzony) 

TAK 

3. 

Możliwość definiowania zakładowego planu kont (konta zespołów od 0 do 9) 
oraz minimum 2 dodatkowych planów kont (np. plan kont budżetowy, plan kont 
rachunkowości zarządczej, plan kont budżetów prowadzonych projektów i 
grantów itp.) 

TAK 

 Zakupy i sprzedaż  

1. 
System umożliwia po wprowadzeniu NIP lub REGON uzupełnianie danych 
kontrahenta na podstawie internetowej bazy GUS-BIR, a także weryfikację 
danych dla już istniejących kontrahentów. 

TAK 

Scenariusz testowy: 

Lp. Czynność Punkty Uwagi 

1 Uruchomienie systemu 2  

2 Wprowadzenie min. 10 faktur sprzedaży z terminem płatności 
wymagalnym dla kontrahenta 

2  

3 Wprowadzenie min. 2 pozycji  (wyciąg bankowy) – płatności 
od kontrahenta 

2  

4 Uruchomienie modułu rozrachunków oraz wskazanie 
nierozliczonych pozycji 

2  

5 Rozliczenie możliwych do skojarzenia ze sobą pozycji 
rozrachunków / po skojarzeniu powinno zostać 8 pozycji 
nierozliczonych 

2  

6 Naliczenie odsetek dla rozliczonych pozycji z pkt 3 2  

7 Naliczenie odsetek dla nierozliczonych pozycji na konkretny 
dzień 

2  

8 Ewidencja naliczonych odsetek 2  

9 Wygenerowanie zestawienia zawierającego nierozliczone 
pozycje 

2  

10 Wygenerowanie wezwania do zapłaty z odsetkami i bez 
odsetek 

1 Nie wygenerowano 
formy graficznej 

wezwania do 
zapłaty 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Na Wykonawcę przedmiotowego zamówienia Zamawiający wybiera firmę SIMPLE S.A., ul. 

Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa. Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą w 

niniejszym postępowaniu i spełnia wymagania określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Oferta nr 1 

SIMPLE S.A. 

ul. Bronisława Czecha 49/51 

04-555 Warszawa 

Cena brutto – 60,00 pkt 

Wymagania dodatkowe – 20,00 pkt 

Scenariusz testowy – 19,00 pkt 

Łącznie – 99,00 pkt 

Otrzymują:  

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 

1 x NZ a/a 


